[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

08.04.2011

                                                      № 587

Об утверждении Сводного плана проведения закупок
 товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска
на 2011 финансовый год
       В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь решением Совета депутатов города Мурманска от 31.05.2006 № 23-275 «Об утверждении Положения об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Мурманска», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Сводный план проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2011 финансовый год согласно приложению.

2. Отделу развития информационных технологий администрации города Мурманска (Рамля В.П.) организовать размещение Сводного плана проведения закупок товаров (работ,услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2011 финансовый год на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска - начальника управления финансов Силаеву Г.Н.
Глава администрации

города Мурманска                                                                              А.И. Сысоев